
令和３年６月１２日 

 

関東１都７県                         

ソフトボール協会長 各位                   

関東ソフトボール協会 

                             会長  佐藤 国生 

 

     第１５回東日本実年大会及び東日本サミットの中止について 

 

拝啓 梅雨の候、貴協会におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本年９月岩手県花巻市にて開催を予定しておりました第１５回東日本実年大会及

び１１月岩手県で開催予定の東日本サミットですが、県外からの移動自粛要請が出ており、

関係部門と開催可否につきまして検討を重ねた結果、今年度開催は中止との結論に至りま

したことご報告致します。ご理解とご協力をお願い申し上げます。         

                                   敬具 


